
,

k', , \ N

tb Aun
, ,.,m ">,

\

:: ";j' "' ""R SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. 2005007
,,,r,, . ,, H '" "" """'m r

" ' "" ' /¥
BR N (ä IN ' ,d'" ·0

:,.:.,:: 's!íguvní strany:
IN Ľ.

B. Braun Avitum Austerlitz s.r.o.
se sídlem: Zlatá hora 1466, 684 01 Slavkov u Brna
IČO: 607 21 901
DIČ: CZ60721901
zastoupená: MUDr. Martinem Kunckem, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu: · P
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16599

(dále jen ,,B. Braun")

a

Město Slavkov u Brna
se sídlem: Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupená: Be. Michalem Boudným, starostou
IČO: 002 92 311
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,město")

l. Úvodní prohláŠeni

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouvou o nájmu nebytových prostor Č.
1/288 ze dne 14. 2. 2011 (dále jen ,,Smlouva o nájmu") ve znění všech dodatků
přenechalo město B. Braun k užívání nebytové prostory o výměře 81,5 m' v přízemí
budovy č. p. 288 (objekt občanské vybavenosti) jež je součástí pozemku parč. č.
1372/2, vše zapsané na listu vlastnictví 10001 v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro jihomoravský kraj, katastrálni pracoviště Vyškov,
katastrální území a obec Slavkov u Brna, jež se nachází v areálu polikliniky na
adrese Malinovského 288, Slavkov u Brna. Účelem nájmu bylo vyuŽití pronajatých
nebytových prostor pro provozování RTG pracoviště B. Braun. ,

1.2 Vzhledem k délce doby provozování RTG pracoviště a stáří jeho vybavení je nutné
dovybavit RTG přístroj komponentem - novým CR systémem určeným k digitalizaci
snímků. Předpokládaná kupní cena takového komponentu činí dle předběžného
průzkumu trhu částku 580.000,- KČ bez DPH.

1.3 Město má zájem na tom, aby B. Braun i nadále provozoval RTG pracoviště
v prostorech polikliniky specifikované výše a byly tak zachovány služby RTG
specialisty ve městě.

1.4 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že uzavírají tuto smlouvu o



2.1

spolupráci, ve které upraví svá vzájemná práva a povinnosti.

2. Předmět smlouvy
Touto smlouvou se město zavazuje přispět B. Braun na koupi komponentu k RTG

)

přístroji specifikovanému v článku 1.2 této smlouvy finanční Částkou ve výši
300.000,- Kč.

2.2 Touto smlouvou se B. Braun zavazuje provozovat RTG pracoviště nacházející se
v areálu polikliniky na adrese specifikované v ČI. 1.1 této Smlouvy alespoň po dobu
3 let ode dne uzavření této smlouvy.

3. Povinnosti smluvních stran a následkyj"jich poruŠeni

3.1

3.2

3.3

B. Braun se zavazuje bez zbytečného odkladu po uzavřeni této smlouvy objednat
komponent k RTG přístroji. o této skutečnosti B. Braun neprodleně písemně
vyrozumí město, a to emailem na adresu (kontaktní
osoba

Společně s vyrozuměním ve smyslu předchozího odstavce zašle B. Braun městu i
doklady vztahující se ke koupi komponentu, z nichž bude mj. patrná kupní cena.

Po zaslání písemného vyrozumění dle odst. 3.1 tohoto článku vystaví B. Braun
fakturu - daňový doklad na částku odpovídající finančnímu příspěvku města.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu vyžadované
platnými právními předpisy.

3.4 Město se zavazuje zaplatit příspěvek
B. Braun uvedený na faktuře a to
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne
dohody stran postačující její

bezhotovostním převodem na bankovní účet
nejpozději posledního dne její splatnosti.

jejího doručeni. Pro doručení faktury je dle
zaslání emailem na adresu města:

3.5

3.6

3.7

3.8

Příspěvek se považuje za zaplacený dnem připsání fakturované Částky ve prospěch
účtu B. Braun uvedeného na faktuře.

Bez zbytečného odkladu poté, co město uhradí příspěvek dle ČI. 2.2 této smlouvy
na účet B. Braun, provede B. Braun instalaci zakoupené komponenty k RTG
přístroji.

V případě prodlení města s úhradou vyfakturované Částky odpovídající příspěvku
na koupi komponentu k RTG přístroji po dobu delší 10 dnů, má B. Braun právo
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z fakturované Částky za každý
i započatý den prodlení.

V případě, že z důvodů na straně B. Braun dojde k ukončení provozu RTG
pracoviště před uplynutím doby 3 let běžící ode dne uzavření této smlouvy, má
město právo požadovat po B. Braun zaplacení smluvní pokuty. výše smluvní
pokuty se odvíjí od počtu kalendářních měsíců zbývajících do uplynutí lhůty 3 let.
Smluvní pokuta za každý měsíc, o který se délka provozu RTG pracoviště zkrátila,
činí 8.300,- KČ. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne obdržení písemné



.

4.1

výzvy města k jejímu zaplacení.

4. Důvěrnost

4.2

4.3

Smluvní strany se zavazuji, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které o sobě
navzájem získaly při uzavření této smlouvy a v průběhu plnění předmětu smlouvy,
které nejsou veřejně přístupné anebo které pokládají za důvěrné. V této souvislosti
se zavazují zajistit utajováni těchto informací též všemi zaměstnanci smluvních
stran i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této
smlouvy. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považuji
veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového
charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu,
bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací.
Třetím stranám mnohou být výše uvedené informace sděleny pouze v případě,
stanoví-li to platný právní předpis.
Za porušení mlčenlivosti dle odstavce výše se nepovažuje poskytování informací
ze strany B. Braun společnostem koncernu B. Braun.

Ustanovení tohoto článku smlouvy se vztahuje jak na období platnosti smlouvy,
tak i na období po jejím ukončení.

5. Možnosti ukončení smlouvy

5.1

5.2

5.3

5.4

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo
písemným odstoupením od smlouvy.

Každá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě
podstatného porušení povinností kteroukoliv smluvní stranou dle článku 2 nebo 3
této smlouvy. Za podstatné porušení povinnosti se považuje zejména prodlení
B. Braun se splněním povinnosti specifikované v odst. 3.1 této smlouvy (objednání
komponenty k rtg přístroji) delší 30 dnů a prodlení města se splněním povinnosti
specifikované v odst. 3.4 této smlouvy (úhrada příspěvku dle faktury) delší 30 dnů.

Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem doručení písemného oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně.

Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany uvádějí, že písemná sděleni se považuji
za doručená okamžikem doručeni, v případě, že došlo k doručeni osobně,
doporučeným dopisem, nebo kurýrem. Pokud si příslušný adresát písemné sdělení
nepřezval do tři pracovních dnů od prvního pokusu o doručení, považuje se sdělení
za doručené třetí pracovni den ode dne prvního pokusu o doručení.

6. ZávěreČná ustanoveni

6.1

6.2

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke změně této smlouvy



, ÍL f
ň^ú

t;

může dojít pouze písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, j
je právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u .
něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma
smluvními stranami, případně dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen ,,registr smluv")
pokud smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv.

6.4 V případě, že tato smlouva vyžaduje zveřejnění v registru smluv, její zveřejnění
zajisti město.

6.5 Město prohlašuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo zastupitelstvo města Slavkov
u Brna na své 12. schůzi dne 20. 4. 2020 usnesením k bodu 2 12/12/ZM/2020. Město
prohlašuje, že jsou splněny zákonné podmínky platnosti tohoto právního jednání,
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízeni) v platném
znění.

6.6 V případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoli ustanovení této smlouvy, zůstávají
ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit
neplatné či neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením platným a účinným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu

6.7 Pokud v souvislosti s touto smlouvou jedna smluvní strana učiní nabídku,
nepovažuje se za její přijetí odpověď' s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným
omezením (dále jen ,,odchylka"), byť tato odchylka nemění podstatně nabídku.
Odpověď' s odchylkou se považuje vždy za novou nabídku; ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku se tedy nepoužije

6.8 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je
projevem jejich pravé a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírána
za nápadně nevýhodných podmínek, ji stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Slavkově u Brna dne Č 5 -Č5- 2020 V Slavkově u Brna dne

B. Braun Avitum Austerlitz Město Slavkov u Brna
s.r.o.

r. Martin'Yuncek, jednatel Be. Michal Boudný, starosta
~

~~ ,

B|BRM'N i ' .

,ii


